

**Bar 5 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 33 76 18 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

---

Carsten Fabricius Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bar 5 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 18 99  
Stiftet: 14. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 896 t.kr. mod 1.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og at der kan realiseres positivt resultat i 2016, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets moderselskab har afgivet finansielt støttetilsagn, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>895.830</b>	<b>1.857.051</b>
2 Personaleomkostninger	-1.245.599	-1.182.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.456	-91.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-438.225</b>	<b>582.872</b>
Andre finansielle indtægter	1.221	4.621
3 Andre finansielle omkostninger	-19.294	-1.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-456.298</b>	<b>586.028</b>
4 Skat af årets resultat	37.992	-161.014
<b>Årets resultat</b>	<b>-418.306</b>	<b>425.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	846.200
Disponeret fra overført resultat	-418.306	-421.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-418.306</b>	<b>425.014</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.853	15.678
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>21.853</u>	<u>15.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>26.853</u></b>	<b><u>20.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Handelsvarer		102.000	189.000
Varebeholdninger i alt		<u>102.000</u>	<u>189.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735	3.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.000	504.848
Andre tilgodehavender		138.773	168.335
Periodeafgrænsningsposter		32.297	2.641
Tilgodehavender i alt		<u>481.805</u>	<u>678.852</u>
Likvide beholdninger		298.937	611.428
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>882.742</u></b>	<b><u>1.479.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>909.595</u></b>	<b><u>1.499.958</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-418.306	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-338.306</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.091	159.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	731.270	0
	Anden gæld	302.540	414.114
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	846.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.901</u>	<u>1.419.958</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.247.901</u></b>	<b><u>1.419.958</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>909.595</u></b>	<b><u>1.499.958</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og at der kan realiseres positivt resultat i 2016, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets morderselskab har afgivet finansielt støttetilsagn, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.088.980	1.056.558
Andre omkostninger til social sikring	7.020	6.030
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>149.599</u>	<u>120.171</u>
	<b><u>1.245.599</u></b>	<b><u>1.182.759</u></b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.160	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.134</u>	<u>1.465</u>
	<b><u>19.294</u></b>	<b><u>1.465</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-37.992</u>	<u>161.014</u>
	<b><u>-37.992</u></b>	<b><u>161.014</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	81.726
Tilgang	25.741
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.467</b>
Af- og nedskrivninger primo	66.048
Årets afskrivninger	19.566
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>85.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.853</b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	421.186
Årets overførte overskud eller underskud	-418.306	-421.186
	<b>-418.306</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 180 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Østergade 5, 8500 Grenaa, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 181 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Grenå CTR ApS, CVR-nr. 27 25 56 04 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.